



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Alpha EX DK ApS**  
c/o Kønig Advokater I/S, Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 39 44 59 05

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Marianne Kjær Hallundbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alpha EX DK ApS c/o Kønig Advokater I/S Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 39 44 59 05 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Kjær Hallundbæk
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Alpha EC Industries 2018 S.á.r.l., Luxembourg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, at investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme, samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.375</b>	<b>-102</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.259	15
Andre finansielle indtægter	3.878	4
Øvrige finansielle omkostninger	-5.683	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.921</b>	<b>-111</b>
1 Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.921</b>	<b>-110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.921	-110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.921</b>	<b>-110</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.745	382
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	18
Andre tilgodehavender	97.150	93
Tilgodehavender i alt	<u>509.895</u>	<u>493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.895</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>509.895</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	18.609	25
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.609</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	38
Anden gæld	409.411	380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.286</u>	<u>418</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.286</u></b>	<b><u>418</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>509.895</u></b>	<b><u>493</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	24.530	74.530
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.921	-5.921
	<b>50.000</b>	<b>18.609</b>	<b>68.609</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 22 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.		


